OR]iINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE

CATANIA

CONTO PREVENTIVO 2023

b |
APPROVATO DAL CONSIGLIO DIRETTIVO iL 22[O Q—[QDQ-D

APPROVATO DALL'ASSEMBLEA DEGLI ISCRITTI
L O »eh+4Z3

PARTE PRIMA

ENTRATE

a) Quote associative correnti € 441.000,00
b)  Quote associative pregresse € 20.000,00
¢)  Quote nuove iscrizioni € 5.000,00
d) Interessi e proventi finanziari € 100,00
e)  Contributi da terzi € 400,00
fy  Diritti di segreteria € 200,00
g)  Distintivi, tessere, adesivi
hy  Iscrizioni a corsi e convegni € © 3.000,00
i) Recupero spese postali € 2.000,00
TOTALE ENTRATE € 471.760,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE al 31/12/2022 € 248.594,41“"
TOTALE | €  720.294,41
.
IL SEGRETARIO OR[EiRE

IDENTE

7

ILE

iL:ﬂ;

i

ES

e

3




ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE

CATANIA

CONTO PREVENTIVO 2023

PARTE SECONDA

USCITE
SEZIONE 1
Spese per il personaie
a) Retribuzioni
b) Cneri sociali
c) Aggiornam,. del personale
d) Ufficio legale
e) Consulenze profess.li esterne
) Consulenza amm./va e contabile
g) Incentivazioni personale
e) Accantonamento Tfr
SEZIONE 2
Spese funzionamento sede
a) Oneri condominio
b) Pulizia locali-luce-acqua-
c) Telefono e fax
d) Postali e bollati
e) Tipografiche
f) Rimborso quote ad iscritti
a) Oneri bancari e su ¢/c postale
h) Imposte e tasse
i) Assistenza software e macchine el.
) Cancelleria
m) Materiale di consumo x funz. Sede
nj Protocolic informatico
0) Varie
B) PEC
SEZIONE 3
Spese funzionamento organi collegiali
a) Rimborsi spese a rappresentanti
b) Gettoni di pres. ad O. C. ed indenn. di carica
c) Commissioni Albo
d) Oneri riflessi
e) Assicurazioni
f) Varie

Mo dh oy o Mo dh oM oah dh o b oh dh dh dh oh oAy My

an ah dh o dh b dh

80.000,00
25.000,00
1.000,00
25.000,00
10.000,00
10.000,00
6.000,00
7.000,00

1.000,00
5.000,00
3:500,00
10.000,00
2.000,00
500,00
2.000,00
8.500,00
3.000,00
1.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00
20.000,00

34.000,00
40.000,00
30.000,00
19.000,00
10.000,00

1.000,00

€ 164.000,00

€ 62.500,00

€ 134.000,00




ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE

CATANIA

conto preventivo 2023

~  SEGUE USCITE

SEZIONE 4

Attivita culturali e promozionali

a) Crganizzazione attivita di agg.to

b) Spese materiale didattico

c) Abbonamenti vari

d) Organizzazione Giornata Infermieri
e) Commissioni Regionali

f} Consiglio Nazionale

a) Progetti obiettivo

h) Rivista "Universo Infermieristico”

i) Acquisto testi, giornali e riviste

i) Seminari di formazione x O.C.

m) Spese di rappresentanza

n) Promozione Immagine

0) Congresso Regionale

SEZIONE 5

Trasferimenti

a) " Quote alia Federazione 2023
b) Quote alla Federazione 2022
SEZIQONE 6

Spese straordinarie

a) Fondo spese impreviste

SEZIONE 7

Spese in conto capitale

a) Ristrutturazione sede

b) Distintivi, tessere ed adesivi

c) Manutenzione atfrezzature e immaobile
d) Acquisto mobili, arredi e informatica
SEZIONE 8

Fondo rischi

a) F.do rischi su incasso quote da iscritti

TOTALE USCITE FINANZIARIE

ah h

any o o oh

80.000,00

10.000,00

6.000,00
10.000,00
6.000,00
31.000,00
10.000,00
2.000,00
1.000,00
25.000,00
15.000,00
10.600,00
7.000,00

106.250,00
3.434,00

9.110,41

6.000,00
2.000,00
10.000,00
2.000,00

§.000,00

€

€

213.000,00

109.684,00

9.110,41

20.000,00

8.000,00

720.294,41




