## ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE **CATANIA**

### CONTO PREVENTIVO 2023

APPROVATO DAL CONSIGLIO DIRETTIVO IL 27/02/2023

APPROVATO DALL'ASSEMBLEA DEGLI ISCRITTI IL 08-64-223

#### PARTE PRIMA

^	ENTRATE	······	
a)	Quote associative correnti	€	441.000,00
( b)	Quote associative pregresse	€	20.000,00
c)	Quote nuove iscrizioni	€	5.000,00
(d)	Interessi e proventi finanziari	€	100,00
e)	Contributi da terzi	€	400,00
f)	Diritti di segreteria	€	200,00
<b>g</b> )	Distintivi, tessere, adesivi		
h)	Iscrizioni a corsi e convegni	€	3.000,00
i)	Recupero spese postali	€	2.000,00
	TOTALE ENTRATE	€	471.700,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ai 31/12/2022	€	248.594,41
	TOTALE	€	720.294,41

**IL SEGRETARIO** 

Hoschelle Courels

IL/TESORIERE

# ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE CATANIA

### CONTO PREVENTIVO 2023

### PARTE SECONDA

	PARTE SECUNDA				······································
	USCITE				
SEZION	E 1				
Spese p	er il personale			€	164.000,00
' '				-	,
a)	Retribuzioni	€	80.000,00		
(b)	Oneri sociali	€	25.000,00		
c)	Aggiornam. del personale	€	1.000,00		
(d)	Ufficio legale	€	25.000,00		
e)	Consulenze profess.li esterne	€	10.000,00		
f)	Consulenza amm./va e contabile	` €	10.000,00		
<b>g</b> )	Incentivazioni personale	€	6.000,00		
e)	Accantonamento Tfr	€	7.000,00		
<u>SEZIONI</u>	<u>E 2</u>				
Spese fu	inzionamento sede			€	62.500,00
(a)	Oneri condominio	€	1.000,00		
b)	Pulizia locali-luce-acqua-	€	5.000,00		
(c)	Telefono e fax	€	3.500,00		
d)	Postali e bollati	€	10.000,00		
e)	Tipografiche	€	2.000,00		
f)	Rimborso quote ad iscritti	€	500,00		
g)	Oneri bancari e su c/c postale	€	2.000,00		
h)	Imposte e tasse	€	8.500,00		
(i) '	Assistenza software e macchine el.	€	3.000,00		
I)	Cancelleria	€	1.000,00		
m)	Materiale di consumo x funz. Sede	€	3.000,00		
n)	Protocollo informatico	€	2.000,00		
0)	Varie	€	1.000,00		
p)	PEC	€	20.000,00		`
SEZIONE	<u>: 3</u>		4		
Spese fu	nzionamento organi collegiali			€	134.000,00
a)	Rimborsi spese a rappresentanti	€	34.000,00		
b)	Gettoni di pres. ad O. C. ed indenn. di carica	€	40.000,00		
(c)	Commissioni Albo	€	30.000,00		
d)	Oneri riflessi	€	19.000,00		
e)	Assicurazioni	€	10.000,00		
f)	Varie	€	1.000,00		
			•		

# ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE CATANIA

# conto preventivo 2023

F				······································			
_	SEGUE USCITE						
SEZIONE	= <i>4</i>						
	<del>- '</del> :ulturali e promozionali				€	213.000,00	
	and an opionionian				•	2.10.000,00	
a)	Organizzazione attività di agg.to		€	80.000,00			
b)	Spese materiale didattico		€				
c)	Abbonamenti vari		€	-			
d)	Organizzazione Giornata Infermieri		€	10.000,00		Ŋ.	
e)	Commissioni Regionali	. ,	€	6.000,00			
f)	Consiglio Nazionale		€	31.000,00			
g)	Progetti obiettivo		€	10.000,00			
h)	Rivista "Universo Infermieristico"		€	2.000,00			
i)	Acquisto testi, giornali e riviste		€	1.000,00			
1)	Seminari di formazione x O.C.		€	•			
m)	Spese di rappresentanza		€	15.000,00			
n)	Promozione Immagine		€	10.000,00			
0)	Congresso Regionale		€	7.000,00			
SEZIONE							
Trasferin	nenti				€	109.684,00	
~	Overte alle Fiertennenie e cons		_	400.050.00			
a)	Quote alla Federazione 2023			106.250,00		İ	
b)	Quote alla Federazione 2022		€	3.434,00			
SEZIONE	6						
Spese straordinarie				€	9.110,41		
Opese su	aoramane				-	5.110,41	
a)	Fondo spese impreviste		€	9.110,41		Ì	
-/	i chao opodo improvieto			5.110,41			
SEZIONE	7						
	 conto capitale				€	20.000,00	
a)	Ristrutturazione sede	٠	€	6.000,00	_		
b)	Distintivi, tessere ed adesivi	*	€	2.000,00		ļ	
c)	Manutenzione attrezzature e immobile		€	10.000,00		. [	
d)	Acquisto mobili, arredi e informatica		€	2.000,00		[	
	SEZIONE 8						
Fondo rischi				€	8.000,00		
a)	F.do rischi su incasso quote da iscritti			8.000,00		Í	
TOTALE USCITE FINANZIARIE						720.294,41	